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צילי וגילי - תערוכה למשפחה בהשראת השיר "שתי בנות" מאת ח"נ ביאליק, בספריית אגף הנוער במוזיאון
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מאז נכתב לפני יותר ממאה שנה, הצליח שיר הילדים שחיבר המשורר הלאומי, חיים נחמן ביאליק,  לחזור ולענות
תשובה מפתיעה על שאלה שמעסיקה כמעט כל ילד וילדה: את מי אוהבים יותר?... תערוכה חדשה, שנפתחה בספריית

האיור באגף הנוער והחינוך לאמנות של מוזיאון ישראל, מנסה להעניק לצילי וגילי פרשנות עכשווית ותלת־ממדית,
באמצעות איורי מקור של נחום גוטמן, ספרים נדירים ובובות ישנות וחדשות.

השיטוט בספרייה מאפשר לחפש ולמצוא כל מיני זוגות: צמד בובות ענק ובובות זעירות, בובות עשויות פלסטיק, מתכת
או עץ, צמדים מצוירים באיורי ספרים, וגם זוגות של צלמיות ששימשו בפולחן דתי. בתערוכה מוצגים אחד-עשר איורים

מקוריים מאת נחום גוטמן, בהשאלת מוזיאון נחום גוטמן לאמנות, בובותיים ענקיות שיצרה המעצבת נעמה בן משה,
וכן צמדים של כ-50 בובות מאוסף אגף הנוער ומאוסף פרטי של האספנית ליאורה פוגלמן.
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מהתערוכה "בובותיים". צילום אלי פוזנר, באדיבות מוזיאון ישראל
אורנה גרנות, אוצרת התערוכה: "התערוכה היא מעין איור לשיר 'צילי וגילי', שיר שהוטמע בתרבות הישראלית וגם הפך
למטבע לשון. מגוון ה"בובותיים" שמוצגות בתערוכה, מעלות שאלות על השוואה, על התבוננות ועל החיבור שהופך צמד

לזוג".

אגף הנוער והחינוך לאמנות ע"ש רות: אגף הנוער והחינוך מרכז את כל תוכניות החינוך והתרבות של מוזיאון ישראל.
כאן נולדים הרעיונות ומתגבשות התוכניות שמטרתם לקרב את הקהל אל המוזיאון ואל ערכי התרבות, הדעת והיופי
שהוא מגלם בתוכו. זהו אחד מאגפי החינוך הגדולים והמובילים בעולם. אנשי מקצוע רבים מתחום החינוך המוזיאלי,
באים ללמוד מן הניסיון שהצטבר כאן במהלך השנים ומוצאים מקום ייחודי וקסום המשלב מקצועיות עם חוויה של

למידה, משחק והנאה. בין הפעילויות והאירועים לכל המשפחה, מתקיימת התערוכה "בובותיים".
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תערוכה בהשראת השיר "שתי בנות" מאת ח"נ ביאליק, בספריית אגף הנוער במוזיאון
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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